様式第５号（第１３条関係）

  令和３年 ９月２４日

 平川市長 様

申請者 住  所 平川市柏木町藤山 25-6

氏  名 平 川 太 郎

電話番号 0172-44-1111

平川市老朽危険空家等解体撤去補助金実績報告書

 令和３年度において実施した平川市老朽危険空家等解体撤去補助金による事業が完

了したので、川市老朽危険空家等解体撤去補助金交付要綱第１３条の規定により、下

記のとおり関係書類を添えて実績を報告します。

記

1 交付決定を受けた補助金等の額   ５００，０００  円

 2 事 業 実 績 書   (別紙のとおり )

 3 収 支 精 算 書   (別紙のとおり )

 4 その他の関係書類

（１） 工事請負契約書の写し

（２） 領収書等支払いを証する書類の写し（代理受領による場合は、本要綱第１８条

第４項第２号による領収書等。）

（３） 解体撤去工事完了後の写真

（４） 産業廃棄物管理票マニフェストＡ票、Ｅ票の写し（工事完了時にＥ票が提出で

きない場合はＤ票とし、後からＥ票を提出すること。）

（５） 内訳報告書（様式第１２号）（代理受領による場合に限る。）

（６） その他市長が必要と認める書類

 記 載 例

実績報告書の提出年月日を記入

交付申請書と同じ

実施年度を記入

交付決定金額を記入（収支精算書の補助金額と同額）

添付資料が必要です。

事 業 実 績 書

1 事 業 の 名 称

平川市老朽危険空家等解体撤去補助金

2 事 業 の 期 間

令和２年 ６月 ２５日 ～ 令和２年 ９月 ２４日

3 実 績 の 内 容

 老朽危険空家等の解体撤去

4 事 業 の 成 果

 老朽化その他の理由により周囲の生活環境に悪影響を及ぼす

おそれがあった空家等を解体撤去したことにより、危険な状態

を回避でき、土地の有効活用が図られ、良好な生活環境が保た

れた。

5 その他の事項

契約書記載日  領収書記載日

収 支 精 算 書

1 収入の部

(単位：円 )

科 目  決 算 額
予 算 額

(交付申請書記載額 )
増 減  説 明

補助金  500,000 500,000

解 体 撤 去 費 ×
1/2 （ 上 限
500,000 円）

自己資金  700,000 700,000

計  1,200,000 1,200,000

2 支出の部

(単位：円 )

科 目  決 算 額
予 算 額

(交付申請書記載額 )
増 減  説 明

解体撤去費  1,200,000 1,200,000

計  1,200,000 1,200,000

上限額を記載

50 万円または 25 万円

円